

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



A Prefeitura Municipal de Reriutaba/Ce

Comissão de Licitação

Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico Nº PE/01/180722/SEA

Data de Abertura: 10/08/2022 às 17:00 Horas

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PE/01/180722/SEA, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Constitui o objeto da presente Proposta: Registro de Preços para eventual Aquisição de material de limpeza destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Reriutaba/CE.

EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7

ENDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité – Ceará, Cep: 62.760-000

REPRESENTANTE: DIANA ALVES DO NASCIMENTO, Brasileira, inscrito no CPF de Nº. 035.770.643-90 e RG Nº.

20.010128826 SSP-CE, Residente a Rua Cristovão Nunes, nº. 149, Mondubim, CEP 60.760-330, Fortaleza - Ceará.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 05 - COTA PRINCIPAL

Item	Especificação do Produtos/Serviço	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5000ML. COM BICO DOSADOR. VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 (DEZOITO) MESES DO ACEITE FINAL. FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.	GALÃO	230	AZULIM	R\$ 51,58	R\$ 11.863,40
2	LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO). INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500 ML. COM BICO DOSADOR. VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 (DEZOITO) MESES DO ACEITE FINAL. FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.	UNID	670	VEJA	R\$ 6,51	R\$ 4.361,70
3	LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500 ML.	UNID	544	OTIMO BRILHO	R\$ 3,93	R\$ 2.137,92
4	LIMPA VIDRO, SPRAY COM FRASCO DE 500 ML.	UNID	567	BRILUX	R\$ 15,00	R\$ 8.505,00
5	DESINFETANTE A BASE DE PINHO, FRASCO C/CAPACIDADE 5L.	UNID	8862	MARILUX	R\$ 7,60	R\$ 67.351,20
6	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO, VISCOSO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML.	UNID	13310	MARILUX	R\$ 2,29	R\$ 30.479,90
Valor Total do Lote R\$						R\$ 124.699,12

cento e vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e doze centavos

LOTE 10 - COTA PRINCIPAL

Item	Especificação do Produtos/Serviço	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	SACO PARA LIXO, 15 LITROS PACOTE COM 20 SACOS.	PCT	98	DOKAPACK	R\$ 3,92	R\$ 384,16
2	SACO PARA LIXO, 30 LITROS PACOTE COM 100 SACOS.	PCT	1238	DOKAPACK	R\$ 8,30	R\$ 10.275,40
3	SACO PARA LIXO, 50 LITROS PACOTE COM 10 SACOS.	PCT	1798	DOKAPACK	R\$ 1,59	R\$ 2.858,82
4	SACO PARA LIXO, 100 LITROS PACOTE COM 5 SACOS.	PCT	2262	DOKAPACK	R\$ 1,76	R\$ 3.981,12
Valor Total do Lote R\$						R\$ 17.499,50

dezessete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinqüenta centavos

Valor Total dos Lotes R\$ R\$ 142.198,62

cento e quarenta e dois mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturité - Ceará, Cep: 62.760-000

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaooini@gmail.com. Fone: 85 98855-7802 1

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



- * Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- * O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- * O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- * O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

Prazo de validade Proposta e de 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação. ✓

Prazo de Entrega: Conforme edital. ✓

Forma Pagamento.: Conforme edital. ✓

Preço: Cif

Prazo de garantia: 12 (doze) meses ✓

Cond. Faturamento.: Conforme edital

Banco: Brasil - Agência.: 3655-2 - C/Corrente.: 62.767-4

Banco: Bradesco - Agência.: 607-6 - C/Corrente.: 11.891-5

Baturité/Ce, 22 de Agosto de 2022.

DIANA ALVES DO
NASCIMENTO:03577064390

Assinado de forma digital por DIANA
ALVES DO NASCIMENTO:03577064390
Dados: 2022.08.22 09:23:54 -03'00'

JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPELARIA EIRELI ME

DIANA ALVES DO NASCIMENTO

RG: 2002010128826 SSP-CE

CPF: 035.770.643-90

REPRESENTANTE LEGAL